

# PicksRaus®

www.picksraus.de



1000 GELEGENHEITEN FÜR HAUS, HOBBY UND GARTEN!

Jetzt PicksRaus-Prospekt  
als NEWSLETTER unter  
picksraus.de  
abonnieren



Vogelfutter Terrassen-  
oder Energiemix  
ohne Schalen, daher wird  
alles ohne Reste  
aufgepickt, 1kg



PREIS  
KRACHER

SUPERMARKT-  
ÜBERBESTAND

1.59  
~~2.09~~\*2

SIE SPAREN  
31%

Bahlsen Ohne Gleichen  
Vollmilch, Edelherb und mit leckerem  
Baileys-Geschmack, 125 g  
[100 g = 1,03 €]

1.29 ✓



MIT  
AKKU

VERSANDHANDELS-  
ÜBERBESTAND

9.99  
~~19.99~~\*4

SIE SPAREN  
50%

Akku-  
Arbeitsstrahler  
10 Watt COB LED  
1400 lm, mit  
Powerbank  
Funktion



# COOKIES



**Bahlsen ABC  
Russisch Brot**  
100 g

**SUPERMARKT-  
ÜBERBESTAND**

SIE SPAREN  
**20%**

**1.99** ✓  
1.19 \*2



**Bahlsen Perpetum**

Hauchzarte, knusprige Waffel mit  
Schokoladenüberzug, Edelherb  
oder Vollmilch mit Haselnuss  
Geschmack, 97 g [100 g = 1,33 €]

**SUPERMARKT-  
ÜBERBESTAND**

SIE SPAREN  
**33%**

**1.29** ✓  
1.99 \*2



**Bahlsen Comtess**  
Kuchen, verschiedene  
Sorten, 350 g  
[1000 g = 4,26 €]

**SUPERMARKT-  
ÜBERBESTAND**

SIE SPAREN  
**21%**

**1.49** ✓  
1.89 \*2



**1.29** ✓

**Bahlsen Neue Klassiker**  
Waffelecken, Vollmilch 100 g  
Butterblätter, 125 g [100 g = 1,03 €]  
Chokini, 150 g [100 g = 0,86 €]



**Bahlsen Kipferl**

Mürbegebäck mit fein  
gemahlene Haselnüssen  
und Vanillegeschmack,  
125 g [100 g = 1,03 €]

**SUPERMARKT-  
ÜBERBESTAND**

SIE SPAREN  
**33%**

**1.29** ✓  
1.99 \*2



**Kuchenplatte**  
ø ca. 30 cm,  
Kristalloptik,  
Kunststoff



**1.99** ✓

**Digitale Küchenwaage**  
mit Wiegeteller aus Glas,  
bis 5 kg belastbar,  
ohne Batterien



**7.99** ✓



**Einhand-Mehlsieb**  
auch als Puderzucker-  
sieb verwendbar,  
Edelstahl

**2.99** ✓

**axentia Tortenteiler**  
und Abkühlplatte,  
ø ca. 32 cm

**1.99** ✓



SIE SPAREN  
**50%**

**2.99** ✓  
5.99 \*3

**Springform**  
ø ca. 26 cm, mit  
Antihaftbeschichtung



**PREIS  
KRACHER**



**Spritzbeutel**  
mit 5 Tüllen

**1.99** ✓  
1.59 \*3

SIE SPAREN  
**37%**

**Edelstahl-Tortenring**  
bis ø ca. 30 cm,  
stufenlos verstellbar,  
ca. 8 cm hoch

**3.99** ✓  
4.59 \*3

SIE SPAREN  
**15%**



**Mechanische Küchenwaage**  
mit transparenter Schüssel,  
ø ca. 18 cm, 3 kg Tragkraft



**je 4.99** ✓



## Unser Tipp!

Eine Prise Salz bitte!  
Vergessen Sie das Salz beim  
Backen von Süßspeisen nicht!  
Das Salz intensiviert die Aromen  
und den Geschmack der anderen  
Zutaten und sorgt für den  
kleinen Unterschied.

\*1 unverbindlich empfohlener Verkaufspreis des Herstellers

\*2 Verkaufspreis des ehemaligen Anbieters \*3 unser bisheriger Ladenverkaufspreis \*4 ehemaliger Katalogpreis





**DIVELLA Pasta**  
 Italienische Teigwaren aus  
 Hartweizen-Grieß,  
 verschiedene Ausformungen,  
 500 g [1000 g = 1,58 €]

**-79** ✓



**Barilla Pesto**  
 Pesto Rot, Pesto Siciliana, Pesto  
 Genovese, 190 g [100 g = 1,05 €]  
 Pesto Pomodori Secchi,  
 200 g [100 g = 1,00 €]

**1.99** ✓

**Barilla Sugo**  
 Klassische Sauce für Pasta,  
 Basilico und Arrabbiata,  
 400 g [1000 g = 4,48 €]

**1.79** ✓



**PicksRaus**  
 Mein Schnäppchenmarkt - [www.picksraus.de](http://www.picksraus.de)

**Teddy-Fleece Wohndecke**  
 grau, gold, mauve, blau,  
 taupe, ca. 150x200 cm

**14.99** ✓



**3-ER  
 PACKUNG**



**Herren-Slips**  
 3er Packung, Größen M-XXL,  
 95% Baumwolle, 5% Elasthan,  
 grau, schwarz, weiß und blau

**5.99** ✓

**Zugluftstopper**  
 ca. 90 cm für Fenster und Türspalt,  
 mit Paspel, Sandfüllung und Microfaser-  
 überzug, taupe, grau, schwarz

**je 4.99** ✓



**Einkaufskorb**  
 aus Kunststoffgeflecht  
 ca. 31x24x27 cm, verschiedene  
 Farbkombinationen

**7.99** ✓

**Ich knack  
 jede Nuss!**



**Nussknacker**  
 Aluminium mit  
 Holzgriffen, ca. 18,5 cm

**je 1.99** ✓



**AXE Duschgel**  
 viele verschiedene Sorten,  
 250 ml [100 ml = 0,60 €]

**DROGERIEMARKT-  
 ÜBERBESTAND**  
**1.49** ✓  
 1.85\*2  
**SIE SPAREN  
 24%**



**Elina Nagellackentferner**  
 mit Pumpkopf, acetonfrei,  
 200 ml [100 ml = 0,45 €]

**-89** ✓



\*1 unverbindlich empfohlener Verkaufspreis des Herstellers \*2 Verkaufspreis des ehemaligen Anbieters \*3 unser bisheriger Ladenverkaufspreis \*4 ehemaliger Katalogpreis





**Eleganter Herrenschal**  
in verschiedenen gedeckten  
Farbkombinationen, ca. 180x30 cm

**5.99** ✓



**Damen-Handschuhe**  
mit Kunstfellrand, Einheitsgröße,  
verschiedene Farben,  
mit Smartphonefinger

**4.99** ✓

**4.99** ✓

**Winter-Strickmütze**  
für Damen in  
verschiedenen,  
aktuellen Farben



**Herren Basic-Mütze**  
verschiedene Farben



**4.99** ✓



WARENHAUS-  
ÜBERBESTAND  
**2.99**  
~~3.95~~ \*2  
SIE SPAREN  
**32%**

**IN VERSCHIEDENEN  
FARBEN**

**Hüttensocken**  
mit warmem Teddyfutter  
und ABS-Punkten, Muster  
Fashion-Star



**IN VERSCHIEDENEN  
FARBEN**

**Damen-Handschuhe**  
mit Soft-Teddy-  
Umschlag und  
Zopfmuster,  
verschiedene Farben

**5.99** ✓



**Fingerstrickhandschuhe**  
Two Tones mit Soft-Teddy-Futter in  
verschiedenen grau  
und anthrazit-Tönen

**4.99** ✓

**Herren Mega-Thermo-  
Fleece Winterhandschuhe**  
Größen S bis XL

**4.99**



**Modische Damen-Mützen**  
verschiedene Ausführungen  
und Farben



**7.99** ✓



**Erdnusskerne gehackt**  
Wertvolles Futtermittel mit  
hohem Ölgehalt, 1 kg

SIE SPAREN  
**23%**  
**2.99**  
~~3.89~~ \*3

**Fett- und  
Weichfutter**  
1 kg

**1.49** ✓



**Streufutter**  
Ganzjahresmischung  
2,5 kg [1 kg = 1,00 €]

**2.49** ✓



**Insektenknödel**  
proteinreiche Spezialität  
für freilebende  
Wildvögel, 4er Pack,  
335 g [1000 g = 3,85 €]

**1.29** ✓

**Lithium-Knopfzellen**  
Sortiment je 4 Stück der Sorten  
CR2016, CR2025 und CR2032

**1.99** ✓



**1.99** ✓

**LED-Teelichter 4er Set**  
mit flackerndem Licht,  
inkl. Batterien CR2032



**LED-Nachtlicht**  
mit Lichtsensor

**2.99** ✓



\*1 unverbindlich empfohlener Verkaufspreis des Herstellers \*2 Verkaufspreis des ehemaligen Anbieters \*3 unser bisheriger Ladenverkaufspreis \*4 ehemaliger Katalogpreis



# Große Auswahl an Grabgestecken

z.B. Doppelstrauß  
Nordmanntanne,  
ca. 90 cm, Dekoration  
erika oder rot



**16.99** ✓



Sie erhalten bei uns viele weitere frische und schön gestaltete Grabgestecke zum tagesaktuellen Preis.

Grabgestecke nur in teilnehmenden Märkten erhältlich.



OP-Masken  
3-lagig, 10er Packung,  
Abbildung ähnlich

**SUPERMARKT-  
ÜBERBESTAND** SIE SPAREN **50%**  
10er Packung  
**-9.99** ✓  
1.99 \*2



Handsan Handcreme  
Winter-Schutzbalsam  
mit Sheabutter, 100 ml

**-8.89** ✓



www.picksraus.de  
**PicksRaus**®  
1000 GELEGENHEITEN FÜR HAUS, HOBBY UND GARTEN!



Ausgabe 42/2021H

Jetzt PicksRaus-Prospekt  
als Newsletter unter  
picksraus.de abonnieren



Liebe Kundinnen, liebe Kunden!

Da wir überwiegend Sonderposten einkaufen und diese sehr günstig an Sie weitergeben, kann es vorkommen, dass diese sehr schnell vergriffen sind. Wir setzen uns jedoch voll dafür ein, Waren in ausreichenden Mengen bereitzustellen. Doch trotz sorgfältiger Planung kann es vorkommen, dass wegen hoher Nachfrage am 1. Werbetag Artikel ausverkauft sind. Wir bitten daher um Verständnis. Wir können auch keine Haftung für Druckfehler und Irrtümer übernehmen. Bei Abbildungen sind Abweichungen möglich. Verkauf solange Vorräte reichen. Verkauf in handelsüblichen Mengen. Alle Preise in EURO.

Wir kaufen laufend Überproduktionen & Restposten! E-Mail: info@picksraus.de

\*1 unverbindlich empfohlener Verkaufspreis des Herstellers \*2 Verkaufspreis des ehemaligen Anbieters \*3 unser bisheriger Ladenverkaufspreis \*4 ehemaliger Katalogpreis